(m) Personas humanas o jurídicas, distintas de las 
enunciadas en los incisos anteriores, que al momento de efectuar la inversión cuenten con inversiones en valores 
negociables y/o depósitos en entidades financieras por un monto equivalente a unidades de valor adquisitivo 
trescientas cincuenta mil (UVA 350.000); y (n) Personas jurídicas constituidas en el extranjero y personas humanas 
con domicilio real en el extranjero. 

Los suscriptores de los Certificados de Participación asumirán los roles de Fiduciantes, Beneficiarios y 
Fideicomisarios del Fideicomiso (los “Fiduciantes Beneficiarios”).